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Samossas Boeuf 30gr

Réf: 11661

Fournisseur ;: FOO SENG

Origine / Fabrication

Transformé en France

Certificat / Label

HALAL

Conditionnement

Carton de 8 sachets de 50 pieces Carton de 11.600 kg

Liste des ingrédients

45% boeuf halal (né, élevé, abattu : UE), pate (farine de blé, eau, sel), oignons,
petits pois, haricots verts, vermicelle de haricot mungo (pois, amidon, eau),
carottes, sucre, huile de tournesol, poudre de curry (curcuma, piment de Cayenne,
gingembre, coriandre, cumin, moutarde, poivre, fenugrec, cari), sauce de soja (eau,
soja, sel, blé, sucre, conservateur : E211), sel, exhausteur de godt : E621, ail,
curcuma, cannelle

Informations complémentaires

Produit surgelé - Foodservice
Prét a I'emploi - A déguster chaud

Allergénes

céréales contenant du gluten, moutarde et produits a base de moutarde, soja et
produits a base de soja

Conditions de conservations

Produit surgelé, a conserver a -18°C. Ne jamais
recongeler un produit décongelé

Durée de vie estimée aprés décongélation 24 heures entre 0° et 4°C

Recommandations de mise en oeuvre Pour de meilleurs résultats, cuisinez surgelé :

- friteuse : cuisson a 220°C pendant 3 a 4 minutes.

- four traditionnel : cuisson a 170°c pendant 8 a 10

minutes.
Informations nutritionnelles pour 100g
Energie (kj) : 712 Energie (kcal) : 169 Fibres alimentaires (g) : 0
Glucides (g) : 25.7 Dont en sucres (g) : 0.5 Protéines (g) : 7.3

Matiéres grasses (g) : 4.5

Dont en acides gras saturés (g) : 1.2 | Sel(g): 1.1
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